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Po raz 10 MEP Awards The Parliament Magazine ogłosił konkurs na najbardziej pracowitych i

aktywnych europarlamentarzystów. To jeden ze sposobów na zachęcanie posłów do realizacji ważnych

celów w różnych dziedzinach wiedzy. Są one dowodem szerszego uznania pracy i osiągnięć, które mają

kluczowe znaczenie dla obywateli Europy. Nagrody są oparte nie tylko na głosowaniu samych

europarlamentarzystów, ale również na opinii innych zainteresowanych stron.

W ubiegłym roku na liście wyróżnionych było sporo Polaków.

Wśród 15 laureatów było ich aż 3:

w dziedzinie rozwój - Filip Kaczmarek,

w dziedzinie energia - Jerzy Buzek oraz

w dziedzinie rozwój regionalny - Danuta Hübner.

W tym roku w kategorii rozwój regionalny polscy samorządowcy zgłosili Jana Olbrychta. To bardzo

zasłużony i niezwykle pracowity, najpierw samorządowiec, a obecnie deputowany do Parlamentu

Europejskiego.

W latach 1990-1998 był m.in. burmistrzem Cieszyna i wiceprezesem Związku Miast Polskich

odpowiedzialnym za kontakty z europejskimi organizacjami samorządowymi. W kadencji 1998-2002 był

marszałkiem Województwa śląskiego.

Od 2004 roku Jan Olbrycht jest posłem do Parlamentu Europejskiego (jest członkiem komisji ds.

Budżetu, komisji ds. Kontroli Budżetowej oraz specjalnej komisji ds. wyzwań politycznych i zasobów

budżetowych na rzecz zrównoważonej UE po 2013 r.)

Niekwestionowana są osiągnięcia Jana Olbrychta w dziedzinie tworzenia demokratycznej i obywatelskiej

Europy; konstruowania instrumentów wspierających rozwój wspólnot regionalnych i lokalnych oraz

budowy potencjału instytucjonalnego samorządów terytorialnych. Budzi szacunek Jego pracowitość i

zaangażowanie w rozwiązywanie problemów dotyczących całej Unii Europejskiej jak i pojedynczych

osób oraz instytucji.

Nominacja została zgłoszona. Teraz Parliament Magazine dokona wyboru, spośród zaproponowanych

kandydatów w skazując po 3 nominowanych w każdej kategorii. W głosowaniu biorą udział tylko

europarlamentarzyści (odbędzie się w dniach 17-28 lutego br.), a wyniki ogłoszone podczas ceremonii w

dniu 18 marca 2014 r. w Brukseli Concert Noble.

Trzymamy kciuki za Jana Olbrychta

Marek Wójcik
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